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EQUIPOS PARA LA PROTECCION DEL MEDIOAMBIENTE
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CERTIFICADO DE FABRICACION

DEPOSITOS POLIESTER

SIMOP ESPANA CERTIFICA

Que los depdsitos construidos por un cuerpo cilindrico de seccién circular y fondos convexos de su fabricacién tienen
las caracteristicas técnicas que se detallan a continuacion:

- Materia prima:
Poliéster reforzado con fibra de vidrio; resina isoftalica, hilo roving 2400T.

- Sistema de fabricacién y estanqueidad
Mediante la técnica del Filament Wilding, sin pintar o bajo pedido con pintura normal o acabado Top
Coat para proteccion de la intemperie y el envejecimiento. Este proceso de fabricacion asegura la
estanqueidad de los depdsitos.

- Aptos para:

Contacto alimentario y agua potable.

- Gama de depositos:

DH31
DV31

DH31-AE
DV31-AE

DCI31
DCIV31

SIMOP ESPANA, S.A.

Ctra. C-230 Km 31.7 P.|.Lastra-Monegros, Parc. B 50177 BUJARALOZ (ZARAGOZA) - TEL. 902 212 312 FAX. 976 17 34 88 - simop@simop.es

Informamos que los datos personales que puedan constar en este documento, estan incorporados en un fichero creado bajo nuestra responsabilidad, para gestionar nuestra relacion

negocial.

Puede ejercitar sus derechos de acceso, rectificacion, cancelacion u oposicion dirigiéndose por escrito a: SIMOP ESPANA, S.A.Ctra. C-230 Km 31.7 P.l.Lastra-Monegros, Parc. B 50177

BUJARALOZ (ZARAGOZA)

Desde DH.3/15000-SP a DH.3/200000-SP
Desde DV.3/15000 a DV.3/200000

Desde DH.3/15000-AE a DH.3/200000-AE
Desde DV.3/15000-AE a DV.3/200000-AE

Desde DCI.3/12000-SP a DCI.3/200000-SP
Desde DCIV.3/12000 a DCIV.3/200000

ALFONSO TUDELA

Director de fabrica
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UNE-EN-ISO 9001

EMPRESA CERTIFICADA ISO 9001:2000



